
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «08» вересня 2025 року №0110-5/2957

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «08» вересня 2025 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2957

D8 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15823423 1470095 Бикова Анастасія Вікторівна 132889 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038655 Право 142,000

2 16008614 1470095 Богдан Денис Валерійович 006548 B25 14.03.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026789 Право 127,800

3 15900909 1470095 Борисенко Єва Едуардівна 004825 B25 14.03.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0047111 Право 122,800

4 15811807 1470095 Гостєва Ліза Андріївна 139609 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0084043 Право 122,600

5 15849096 1470095 Дворянникова Карина Дмитрівна 132914 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066152 Право 151,000

6 15878070 1470095 Дейнека Владислава Анатоліївна 132812 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0084953 Право 141,400

1



7 15911535 1470095 Дорошенко Катерина Костянтинівна 132864 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014848 Право 145,000

8 15815000 1470095 Дюняшев Микита Сергійович 132782 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086161 Право 151,200

9 15867887 1470095 Ель Тавіл-
Пантєлєєва Дана Самєр 132841 B25 04.07.2025 

Диплом бакалавра
2025р. - 0015741 Право 119,500

10 15923354 1470095 Євсєєва Марія Вадимівна 132851 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026122 Право 149,500

11 15811980 1470095 Єгорова Марина Олександрівна 132839 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044932 Право 121,600

12 15835518 1470095 Загайко Валерія Олександрівна 132813 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0085200 Право 123,400

13 15900498 1470095 Коваль Анастасія Юріївна 132781 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034115 Право 134,900

14 15820259 1470095 Коновалов Максим Вадимович 132907 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057724 Право 132,400

15 15875738 1470095 Короткий Євгеній Вікторович 043525 B25 07.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043101 Право 124,200

16 15978535 1470095 Курило Дар`я Іванівна 009740 B24 12.04.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021518 Право 116,200

17 15918987 1470095 Левченко Влада Олегівна 132915 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066292 Право 161,200

18 15809244 1470095 Мальцева Оксана Сергіївна 132852 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001148 Право 147,800

19 15900906 1470095 Моторна Тетяна Едуардівна 004823 B25 14.03.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044788 Право 130,900

20 16006308 1470095 Назаренко Єлизавета-
Марія Вадимівна 132817 B25 04.07.2025 

Диплом бакалавра
2025р. - 0104677 Право 134,500

21 15934664 1470095 Омельченко Олена Василівна 001105 B25 28.02.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0116234 Право 125,700

22 15837956 1470095 Погоріла Дар`я Валеріївна 132857 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039881 Право 134,100

23 15890804 1470095 Реуцька Надія Валентинівна 132828 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026900 Право 126,000

24 15828782 1470095 Сафаров Раміл Сохрабович 132795 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0110473 Право 142,900

2



25 15894069 1470095 Сергієнко Микита Олексійович 132879 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021367 Право 176,000

26 15827330 1470095 Снєжко Вікторія Олександрівна 132790 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038984 Право 124,200

27 15982239 1470095 Соколова Євгенія Анатоліївна 132902 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037682 Право 142,100

28 15986237 1470095 Титаренко Аліна Володимирівна 132913 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0085996 Право 140,500

29 15811034 1470095 Турчин Денис Вікторович 132832 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0105100 Право 120,400

30 15829242 1470095 Хохлова Карина Валеріївна 132799 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011432 Право 151,400

31 15803351 1470095 Штанько Катерина Романівна 132826 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0064166 Право 139,100

32 15986927 1470095 Щербакова Марія Олександрівна 132903 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0102976 Право 127,600

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2957

D9 Міжнародне право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15831357 1482945 Кириченко Єлизавета Олексіївна 132820 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032422 Міжнародне право 135,700

2 15872881 1482945 Скоблякова Ніка Павлівна 132874 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0091098 Міжнародне право 124,600

4


